
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 079/2009 FMS. Pregão Presencial: 011/2009 
Contratado: SENA REFEIÇÕES E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ: 
10.593.691/0001-38 Objeto: Prorrogado por mais 12 (doze) meses. Vigência: 15.05.2011 à 
14.05.2012. Dotação Orçamentária: Unidade: 

 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento Fonte de Recurso 

03.10.001 10.301.005.2077 33.90.39 02 
14 

03.10.001 10.304.005.2080 3390.39 02 
14 

03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.39 02 
14 

 

Simões Filho/BA 
 


